
Javna ustanova TeYapiiska zaiednica ' Kampus Kantona Saraievo

Public lnstitution Therapeutic Gommu

Broi. l5-06-07-0820
sar;ievo. 25.02 2020. god.

nig - KamPus of Canton Saraievo

KantdraSamlelo! dono s',

POSEBNU ODI,I.]KU
o Pokrelanju PostuPka

alan.l

o.l.bl \,.. p "re"r. poJr'Dr:' 4\r( "Jr "''"r \r lr'o" '\J" rurr''c'''r l'J- "'1'"
../1"\\\ r J.J\ \.r'\eirlJlo .o( l' rc'rl '""lll': ""'';' N''r"r '\"r':"\"'R'\'^'J"/r l l'\' el;'

bh

alaf. ll

I)Iocjcn]ena vriiedmstjavnc nabavkc sa ura.unatnl, p,N 
",, 

l^*i 2],00 KNI (s]oYnna: dvadc,etd!iie 001100 KM)'

lrro\,Jerlc r.\r(r'ro'\\e' ' _r"'r ' 'dr'i ''''LJ/(''Lo''o':''lr 
{rtJS00 ' lJ'lJ i'l 

"'rr' 
i\i I p1"1"'r

i",,.'. ';,1.; '.;,f'r. 
r'. 'D ' r'ir " '' < alio ' ':L rorirL i"Jrr'r'rr o

linansiranlu potreba Kant"* s'*:""" '" p'""i oi'"i'i" Il oj''":u so'llne k 'lirlc u\\ojena od snane skLrpitnre

Ja!na nabavka a. se prolcsii putem dir'ktnog sporazuma' s ob?irom da !rijednosr naba\ke ne prclaTl sodiinjLt

!.iiednost nabavke od 6.000.00 KM

Post plk iawc nabavke pmvest 
'e 

\c u lkladu sa Zako olnoj3lnimnabavka n podTakonskim akiima iinre nrr

a lan III

Krircrjj za do.ljelu ugovora ie naiiiza ci.icna'

odluka st',pa na snasu dano!n donoic"la'
alan.lv

Obrazloienje
iz.lana.l a na osno!'r ,ahtjela brci 2-006120 od dara 25.02.2020

s .h7ion fa ukazanu potrebu ialDc nabalkc

godine a imajuii u vidu hitnost loslupka kao i crI cnicu da jc vozilo neophodna
u,l grdd:r rrr.Pl!,Jno l( Lz\r\ir

uqtanova uzimaiual u obril i od cca. 25 kir KanrPusa
drugih

zila. Vlada Kantona sauie\o ni.i. 
''svoi

ila budTct za 1020 godinu,

guae saainiti precizan planjavnih nabavki 7a 2020 godiru. lr cilju zastilc ko.isnika kao i osiguranja

funkcionisanla ristanove \,.d. dlrekror.ic bio Primoran rla rlonesc posebru odlLrku o P

a u skladu sa odredbama ilanom 17. Zakona o jaui'n naba\kama (((Sluzbeni br.39114) i

Kanlona Saraielo za per()d 0l'01 do3l 0:l donsi
Odlukc o lrivrcrne.o r

posebnu odluku kao u dispozilivu'

Dostavili
-sluzbl za pmvne i finansijske poslove

tznad sela Keielii bb
rcl/fax: +387 33 635 A82



Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

Public InstituUo:r Therapeutic Gommunity - Kampus of Canton Sarajevo
Broj : 3 5-06'07-08/20-3
Sarajevo, 25.02.2020.god.

ww

Naosnowilana 6:1. sta\, I.taakab).alanal0.sr. L i .1. Zikona ojavnim nabavkanra Bosnc illercegovine
( SL glasnik BiH", br)j:39/1:1.) Prarilnika o poslupku direktnog sporazuma ( Sl. gtasnik BiH.,. broj:
90,/14.,). Itavilnika o postupku .lirekrnog sporazuma 7a nabarku loba. usluga i rado,ra Jalnc Ltstanove
Terapijskc zajcdnice Kampus KalrlLnrx Sarajevo \.d. direkror dor(rsi slicdctu:

O D LU K 11

o izboru najpovoliniieg ponurlaia

ttan t.
Za.ja!nu naba..ku us[rgc adlninisrrativnih t].oiko\a a iesbrnjcscdrri pregled rcrctnog vozila VW Caddy
(stiker) za potrebe Jn\nc Ustanove Tcrapijske zxjednicc Kalnpus Kantona Sarnjevo dodjeljLrje sc ponudaiir
,,Agcncija AC Alfa" d.o.o. iz Sarajeva. r)a osno!u prcdmauna broi: 20-1600 000001 od dana
25.02.2020.godinc sa n4jniiom cjcDonr uslugc od 21,70 KM sa uraaunatim pDV-oln.

ahn II.
Za iz\rsenje ovc odlLrke za.lu;uic se Sluiba za prar,ne_ finaosijske.

alan ltl.
ova odlLrka slupa na sragu danr.rrr dorroienja i doste\,it ae sc odabran.,r ponurlaiu kojije uicstvovao u
posrupku javnc uabavke.

OI]RAZI,OZEN.IE

ItstLrpak.ia\ne nabalkc pokrenut.ic Posebnom odlUkom o pokrclaDju posrnpkajavne naba\ke broi:35_06-
07-08i20 od 20.01.2020.godine. Ja,rna nabarlia je provcdcna purem direkr )g sporazuma. procjerrjena
rlijednost nabarkeje 22.00 KM sa PDV oln.

Pismeni zahtjcv za dostavlianje pon.da broj i5-06 07-08.110 I od 20.02.2020. -nodine upuien ie ponu.laau
,,Agcncijx AC Alfa" d.o.o. iz Sarajevq darra 25.02.2020_ godinc porvani ponudadje dosta\io predraiun
broj: 10-3600-00000:l sa iskazanom c]eDo,, uslugc kao u dispozili\u o!c odluke. plaaanje ae sc izlrliri u
cjelosli A\'ansto Lr skladu sa zah!erima ponudaaa. Iz na\,edenih razlo-ca. primic om alana64. stn\ t.traka
b) n:r.jniia cijcna Zakona o.ia\,Dim naba!kama Bosne i Hercegoyinc, odtuacno.je kao u dispozirivu.

Dostaviti:
-sluibi za pravne i finarrsijske poslore
cvidencija J.N. l.l

:


